
Kärntner Mannschaftsmeisterschaft 2006
Herren 4. Klasse Gruppe E
Spielbericht - Termin 11.06.2006 09:00 - 3. Runde (abgeschlossen am 30.06.2006)

SV Glanegg 2 : TC Hüttenberg 2   6 : 0

Einzel
SV Glanegg 2 TC Hüttenberg 2
Nr. laut Nr. laut

Matches Sätze GamesPlatz-
ziffer

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 5 26895 Miklautz, Alexander  0 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

2 6 26881 Surtmann, Peter  0 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

3 7 26878 Gasser, Kurt  0 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

4 8 82016 Spitzer, Harald  0 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

 ITN Teamsumme: ITN Teamsumme:  ITN 40,000 Einzel-Summe 4 0 8 0 48 0

Doppel
SV Glanegg 2 TC Hüttenberg 2
Platzziffern für Doppel Platzziffern für Doppel

Matches Sätze Games

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 Miklautz, Alexander  - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

1

2
3

Surtmann, Peter  -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

3 Gasser, Kurt  - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

2

4
7

Spitzer, Harald  -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

Doppel-Summe 2 0 4 0 24 0

Übertrag Einzel-Summe 4 0 8 0 48 0

Gesamtergebnis 6 0 12 0 72 0

Unterschrift Heim-Mannschaftsführer Unterschrift Gast-Mannschaftsführer

Oberschiedsrichter

Name

Bemerkungen Unterschrift Oberschiedsrichter
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